
434

U C H W A L A Nr XIU64/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 9 grudnia 2003 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), oraz art.15 , 16,i 19 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r Dz. U. Nr 9 poz.84 z póź. zm.), Rada Gminy
Opinogóra Górna uchwala co następuje:

51

Dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy ustala się w wysokości 10 zł.

gz

1. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Wyznacza się do poboru opłaty targowej inkasentów w osobach: Pana Zbigniewa

Borowskiego i Panią Elżbietę Borowska.
3. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 25 % zainkasowanej kwoty opłaty targowej.

@ 3

Zwalnia się z opłaty targowej określonej w 5 l place targowe w dni odpustu.

@ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

5 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


